АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
[bookmark: _GoBack]28.10.2015											№ 973
Об отмене постановления
администрации города Бородино от 24.01.2013
№ 41 «Об утверждении Положения о системах
оплаты труда работников бюджетных и
казенных учреждений, осуществляющих деятельность
в области молодежной политики города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации города Бородино от 24.01.2013 № 41 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников бюджетных и  казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                      А.Ф. Веретенников